
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Area Affari Istituzionali 

Settore Affari Generali 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro n 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991.0343 F (+39) 06 49910216 

 

Università degli Studi di Roma 
"LA SAPIENZA" 

Amministrazione Centrale 
Decreto 

n. 1183/2018 
prot. n. 0036270del 27/04/2018 
classif I/3 

Area Affari istituzionali 
Ufficio Affari generali, protocollo e archivi 
Settore Affari generali 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Sapienza, emanato con decreto rettorale n. 3689 del 29.10.2012; 
 
VISTO il “Regolamento per la gestione e l’utilizzo delle autovetture e dei ciclomotori di 
servizio dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza””, emanato con D.R. n. 650 del 
15.10.2010; 
 
CONSIDERATA la necessità di aggiornare il citato Regolamento in conformità alle 
intervenute disposizioni normative in materia; 
 
VISTA la delibera n. 24 del 23.02.2018, con la quale il Consiglio di Amministrazione ha 
approvato il nuovo “Regolamento per la gestione e l’utilizzo dei veicoli di servizio e della 
mobilità di Sapienza Università di Roma”,  

 
DECRETA 

 
è emanato il nuovo “Regolamento per la gestione e l’utilizzo dei veicoli di servizio e della 
mobilità di Sapienza Università di Roma”, allegato quale parte integrante al presente 
decreto. 
 
Il presente Regolamento è pubblicato sul sito istituzionale di Sapienza il giorno della sua 
emanazione ed entra in vigore il giorno successivo alla data di emanazione stessa.  

 
 
                                                      IL RETTORE 

     F.to Eugenio Gaudio   

 
 
 


